Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ
Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2016

Especificacédo
Prefeitura Municipal de Passabém
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Passabém
Camara Municipal de Passabém
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Passabém
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

:18.299.511/0001-11

No Més

1.739,69
4.400,00
90.365,13
195.185,64
63.173,57
354.864,03
354.864,03

880,00
22.800,00
5.974,40
29.654,40
29.654,40
384.518,43
674.945,04
404.967,02
56,97%
4,39%
52,58%

No Exerccicio

10.817,25
17.600,00
375.810,44
760.126,97
247.101,27
1.411.455,93
1.411.455,93

2.640,00
91.200,00
23.277,20

117.117,20
117.117,20
1.528.573,13
2.869.076,76
1.721.446,06
53,27%
4,08%
49,19%

Ultimos 12 Meses

35.263,22
53.060,00
1.250.722,20
2.499.773,64
799.086,68
4.637.905,74
4.637.905,74

16.342,45
364.800,00
96.573,38
477.715,83
477.715,83
5.115.621,57
8.688.376,90
5.213.026,14
58,87%
5,49%
53,38%
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