## Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11

## Gastos com Pessoal

Período: 04/2016



Especificação	No Mês	No Exerccício	Últimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Passabém			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	1.739,69	10.817,25	35.263,22
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	4.400,00	17.600,00	53.060,00
Contratação por Tempo Determinado	90.365,13	375.810,44	1.250.722,20
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	195.185,64	760.126,97	2.499.773,64
Obrigações Patronais	63.173,57	247.101,27	799.086,68
SUBTOTAL	354.864,03	1.411.455,93	4.637.905,74
TOTAL Prefeitura Municipal de Passabém	354.864,03	1.411.455,93	4.637.905,74
Câmara Municipal de Passabém			
Contratação por Tempo Determinado	880,00	2.640,00	16.342,45
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	22.800,00	91.200,00	364.800,00
Obrigações Patronais	5.974,40	23.277,20	96.573,38
SUBTOTAL	29.654,40	117.117,20	477.715,83
TOTAL Câmara Municipal de Passabém	29.654,40	117.117,20	477.715,83
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	384.518,43	1.528.573,13	5.115.621,57
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	674.945,04	2.869.076,76	8.688.376,90
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	404.967,02	1.721.446,06	5.213.026,14
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	56,97%	53,27%	58,87%
PODER LEGISLATIVO	4,39%	4,08%	5,49%
PODER EXECUTIVO	52,58%	49,19%	53,38%